
 

 

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 года №304-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» и в соответствии с 

распоряжением Поволжского управления министерства образования и науки 

Самарской области от 11.06.2021 г. № 154-р, а также на основании решения 

Педагогического совета от 15.06.2021 года протокол №7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую программу воспитания ГБОУ ООШ № 21 г. 

Новокуйбышевска на 2020-2025 годы. 

2. Заменить в основной общеобразовательной программе начального общего 

образования ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска в разделе 2.4. 

«Программу духовно-нравственного воспитания, развития обучающихся при 

получении начального общего образования» на «Рабочую программу 

воспитания ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска на 2020-2025 годы»  

3. Заменить в основной общеобразовательной программе основного общего 

образования ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска в разделе 2.4. 

«Программу воспитания и социализации обучающихся» на «Рабочую 

программу воспитания ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска на 2020-2025 

годы». 

4. Делопроизводителю Мустеевой Л.У. разместить на официальном сайте школы 

в подразделе «Образование» утвержденную рабочую программу воспитания, 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 

 имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 

 

ПРИКАЗ 
 

от  21.06.2021 г. № 147 - ОД 

 

«О внесении изменений в основную общеобразовательную 

программу начального общего образования  

и основного общего образования ГБОУ ООШ № 21  

г. Новокуйбышевска н утверждении рабочей программы воспитания  

ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска на 2020-2025 годы» 



календарные планы воспитательной работы и данный приказ в срок до 

23.06.2021 г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ ООШ № 21  

г. Новокуйбышевска 

 Н.В. Ильчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

И.О. Фамилия  Подпись  Дата 

Г.И. Абрамова     

Н.Ю. Анисимова     

Н.В. Бекирова     

А.В. Беленёва      

В.В. Буранова     

Л.В. Дмитриева     

Е.Н. Зайцева     

Л.А. Крылова     

К.С. Макарова     

Н.В. Михиенкова     

Е.А. Модина     

Л.У. Мустеева     

Т.А. Никифорова     

Л.В. Орлова     

Е.А. Питаленко     

С.Ю. Савина     

Г.А. Саяпина     

О.В. Сидорина     

И.Е. Симатова     

И.Ю. Сорокина     

В.С. Сыскина     

М.М. Фанаберова     

О.Н. Федосеева     

Е.В. Филимонова     

Л.Ю. Хайлова     

З.М. Шалкина     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. А.В. Беленёва,  

тел. 89276941045 


		2021-06-23T11:49:28+0300
	0081f82db8b13063f6
	Ильчук Наталья Вячеславовна




